

Årsredovisning

för

Change in Kungsgatan AB

556660-9045

Räkenskapsåret

2022-09-01 – 2023-08-31

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Change in Kungsgatan AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman den 20 september 2023. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Stockholm den 20 september 2023



Majdoline Amouri

Styrelsen för Change in Kungsgatan AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01 – 2023-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver valutaväxlingsbutiker i Sverige. Bolaget har tillstånd från Finansinspektionen att bedriva växlingsverksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har ökat något pga turismen kommit tillbaka efter pandemin men kontanter minskar allmänt i samhället. Inga andra väsentliga händelser har inträffat under räkenskapsåret eller efter dess slut. Verksamheten bedrivs vidare i samma omfattning.

Flerårsöversikt (tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	65 403	49 266	91 591	138 332	66 774
Resultat efter finansiella poster	382	1	411	821	541
Soliditet (%)	69	58	57	55	50
Balansomslutning	5 201	5 912	5 947	5 605	4 918

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	3 315 614	988	3 416 602
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		988	-988	0
Årets resultat			195 897	195 897
Belopp vid årets utgång	100 000	3 316 602	195 897	3 612 499

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	3 316 599
årets vinst	195 897
	3 512 496
disponeras så att	
i ny räkning överföres	3 512 496
	3 512 496

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

VAA

2023101807074

Resultaträkning

Not
1

2022-09-01
-2023-08-31

2021-09-01
-2022-08-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning	65 402 787	49 266 405
Övriga rörelseintäkter	0	126 312
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	65 402 787	49 392 717

Rörelsekostnader

Handelsvaror	-63 397 407	-47 591 302
Övriga externa kostnader	-904 054	-787 223
Personalkostnader	-724 617	-993 029
Summa rörelsekostnader	-65 026 078	-49 371 554
Rörelseresultat	376 709	21 163

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	5 657	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	45	-20 000
Summa finansiella poster	5 702	-20 000
Resultat efter finansiella poster	382 411	1 163

Resultat före skatt

382 411 1 163

Skatter

Skatt på årets resultat	-186 514	-175
Årets resultat	195 897	988

VAA

Balansräkning

Not
1

2023-08-31

2022-08-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror

3 983 486

3 729 147

Summa varulager

3 983 486

3 729 147

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar

202 839

676 006

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

38 377

52 773

Summa kortfristiga fordringar

241 216

728 779

Kassa och bank

Kassa och bank

975 805

1 454 267

Summa kassa och bank

975 805

1 454 267

Summa omsättningstillgångar

5 200 507

5 912 193

SUMMA TILLGÅNGAR

5 200 507

5 912 193

VAK

Balansräkning

Not
1

2023-08-31

2022-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

3 316 599

3 315 611

Årets resultat

195 897

988

Summa fritt eget kapital

3 512 496

3 316 599

Summa eget kapital

3 612 496

3 416 599

Långfristiga skulder

3

Övriga skulder

1 260 532

2 149 149

Summa långfristiga skulder

1 260 532

2 149 149

Kortfristiga skulder

Skulder till koncernföretag

266 500

266 500

Övriga skulder

23 480

31 196

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

37 499

48 749

Summa kortfristiga skulder

327 479

346 445

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

5 200 507

5 912 193

W

2023101807077

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Bolagets moderbolag är Linn Stockholm Holding AB med säte i Stockholm, 556963-6524.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-09-01 -2023-08-31	2021-09-01 -2022-08-31
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Långfristiga skulder

	2023-08-31	2022-08-31
Mayssa Holding AB	1 260 532	2 149 149
	1 260 532	2 149 149

12/11

Stockholm den 15 september 2023

MA

Majdoline Amouri

Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats *den 15 september 2023*

Hans Hyttberg
Hans Hyttberg
Godkänd revisor
